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П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 

одобрени од наставно-научниот совет на единицата 
Единица на Универзитетот

Економски факултет
Одлука Ментор Кандидат

1 Управување со капиталот во 
банкарскиот сектор во Македонија

1202-77/14 од 
24.3.2016 год.

Проф. д-р 
Оливера 

Трајковска 
Горгиева

Христина 
Накова

2
Консолидација на финансиските 
извештаи - основи, постапки и 
нормативи

1202-54/7 од 
16.2.2016 год.

Проф. д-р 
Оливера 

Трајковска 
Горгиева

Јагода Георгиева

3

Сметководствен третман на 
користите на вработените, со осврт 
на МСС 19 и неговата примена во 
Република Македонија

1202-69/11 од 
11.3.2016 год.

Проф. д-р 
Оливера 

Трајковска 
Горгиева

Гордана 
Анѓелковска

Правен факултет

4 Кривичните дела против „изборите 
и гласањето”

1102-83/21 од 
31.3.2016 год.

Доц. д-р Олга 
Кошевалиска Марија Штерјова

5
Слободата на медиумите: 
споредбена анализа на медиумите 
на земјите од Југоисточна Европа

1102-83/20 од 
31.3.2016 год.

Доц. д-р Андон 
Мајхошев

Горан 
Мирковски

6
Улогата на Европскиот социјален 
фонд за постигнување на економска 
и социјална кохезија

1102-83/19 од 
31.3.2016 год.

Доц. д-р Андон 
Мајхошев

Валерија 
Николова

Факултет за образовни науки

7

Кооперативната активност на 
наставникот во функција на 
унапредување на воспитно-
образовната работа во основното 
училиште

2102-191/6 од 
19.6.2013 год.

Проф. д-р 
Емилија Петрова 

Ѓорѓева
Радица Арсовска

Факултет за медицински науки

8

Современа микробиолошка 
дијагноза на туберкулоза 
во национална референтна 
лабораторија

2002-282/17 од 
21.12.2015 год.

Проф. д-р Васо 
Талески Оливер Талески

9

Методи за дијагностицирање на 
гестациски дијабетес и значење 
на дијагностицирањето кај 
трудници, искуства на клиниката 
за гинекологија и акушерство во 
Скопје за период од 2013 до 2015 
година 

2002-282/18 од 
21.12.2015 год.

Проф. д-р 
Биљана Ѓорѓеска 

Весна 
Младеновска

10
Ефекти на кинезиотејпингот при 
рехабилитација на пациенти со 
лумбална дископатија

2002-282/16 од 
21.12.2015 год.

Доц. д-р Ленче 
Николовска

Марина 
Димитрова

11

Нега и третман на пациенти со 
церебрално васкуларни заболувања 
во период од 2010-2014 година во 
општина Велес.

2002-137/10 од 
09.06.2015 год.

Проф. д-р 
Гордана Панова Жаклина Кочова


